
Қостанай қаласы әкімдігінің 2015 жылғы 9 қыркүйектегі № 2389 "2015 жылға 
субсидиялар алуға арналған өтінімдерді ұсыну мерзімдерін және ауыл шаруашылығы 
дақылдарының оңтайлы себу мерзімдерін айқындау туралы" қаулысының күші 
жойылды деп тану туралы

Қостанай облысы Қостанай қаласы әкімдігінің 2015 жылғы 5 қазандағы № 2747 
қаулысы
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы , "Заңына
Нормативтік құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының 1998 жылғы 24 
наурыздағы  сәйкес Қостанай қаласының әкімдігі Заңына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қостанай қаласы әкімдігінің 2015 жылғы 9 қыркүйектегі № 2389 "2015 жылға 
субсидиялар алуға арналған өтінімдерді ұсыну мерзімдерін және ауыл шаруашылығы 
дақылдарының оңтайлы себу мерзімдерін айқындау туралы"  күші қаулысының
жойылды деп танылсын (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде № 5872 болып тіркелген, "Наш Костанай" газетінде 2015 жылғы 17 
қ ы р к ү й е к т е  ж а р и я л а н ғ а н ) .
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Қостанай қаласы әкімінің орынбасары Р.Х. 
К а р к е н о в қ а  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.
      Әкім                                       Б. Жақыпов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


